CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 1098/2021

Substituição  dos  bancos  e  das  lâmpadas  da
praça Memorial da Cerâmica de Novo Sarandi.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno.

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a substituição
dos bancos e das lâmpadas da praça Memorial da Cerâmica de Novo Sarandi.

A  praça  é  um  ponto  de  encontro  da  comunidade,  a  mesma  é
conservada, porém possui bancos quebrados que tira toda a beleza da praça, além
disso,  algumas  lâmpadas  queimadas,  ocasionando  um  certo  perigo  para  aos
frequentadores, devido a má iluminação da mesma.

 Diante da situação, solicita-se ao Poder Executivo que tome medidas
necessárias, atendendo aos anseios dos moradores de Novo Sarandi.

SALA DAS SESSÕES, 31 de agosto de 2021.

MARLY ZANETE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D89E2607A019A71977B0BC4696B21356 CODIGO DO DOCUMENTO: 036422
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1098/2021
AUTORIA: Ver.ª Marly Zanete